Héradsskjalasafnid a Akureyri
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Timabil
1931-1972

1938-1945
1941-1965

1939-1972
1958- 1962

Efni
Gerdabok.

Gjordabok sundmalanefndar Slysavarnasveitarinnar Agir

Tekjur sunlaugarinnar 1941-1946; &rbok Arna Sigurjonssonar i
Selandi (1965).

Reikningar Sundlaugar Hofdhverfinga.

Bréf fra iprottanefnd rikisins vegna kostnadar vegna
ipréttamannvirkja (1961-62); teikningar Olafs Gislasonar af
rafmagnshitun sundlaugarinnar (1958).

Slysavarnarsveitin Agir, Grytubakkahreppi

21 x 17 cmib.

Adalverkefni félagsins var
bygging og rekstur
sundlaugarinnar {
Gljafurargili uns hreppurinn
tok yfir reksturinn & attunda
aratug 20. aldar. Mis mikio
lif var i félaginu en pegar
sidasti fundurinn var haldinn

21,5x17,5cmib.
23 x 18,5 cmiib.

21 x 17 cmib.



